Por fim, propôs o retorno dos autos ao CARF para, se for o caso, proferir nova resolução.

DA DISTRIBUIÇÃO
Tendo o processo sido distribuído a esse relator por sorteio regularmente realizado, vieram os autos para relatoria, por meio de processo eletrônico, em 01 (um) Volume, numerado até a folha 1103 (mil cento e três), estando apto para análise desta Colenda 2ª Turma Ordinária da Terceira Seção do CARF.
É o relatório.

Conselheiro João Carlos Cassuli Junior, Relator.
Inicialmente, constato que o Recurso preenche os pressupostos de admissibilidade e desenvolvimento válido e eficaz, de modo que dele tomo conhecimento.

[...]

Por  fim,  propôs  o  retorno  dos  autos  ao CARF  para,  se  for  o  caso,  proferir 
nova resolução. 

 

DA DISTRIBUIÇÃO 

Tendo  o  processo  sido  distribuído  a  esse  relator  por  sorteio  regularmente 
realizado, vieram os autos para relatoria, por meio de processo eletrônico, em 01 (um) Volume, 
numerado até a folha 1103 (mil cento e três), estando apto para análise desta Colenda 2ª Turma 
Ordinária da Terceira Seção do CARF. 

É o relatório. 

Voto            

Conselheiro João Carlos Cassuli Junior, Relator. 

Inicialmente,  constato  que  o  Recurso  preenche  os  pressupostos  de